
สำเนาคู่ฉบับ 
 

 
 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ 

   
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี เรื่อง รับสมัครคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ ลงวันที่ 

20 ตุลาคม พ.ศ. 2568 คณะกรรมการกลาง ได้ดำเนินการกลั่นกรองและตรวจสอบคุณสมบัติผู้สมัคร เรียบร้อยแล้ว 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงขอประกาศ
รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกลูกจ้างชาวต่างประเทศ ดังต่อไปนี้ 
 

1. รายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก  
สังกัดสาขาวิชาภาษาอังกฤษ คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 
ตำแหน่งลูกจ้างชาวต่างประเทศ  

ที ่ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 001 Carl ivan jose Macariola 

2 002 Amirhossein Eslamhesari 

3 003 James Jr Grande Olivares 
 

2. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการสอบ 
ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเข้ารับการประเมินความรู้ความสามารถโดยวิธีการสอบสอน 

ในวันพฤหัสบดี ที ่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 เวลา 15.00 น. ผ่านระบบการประชุมออนไลน์ โดยใช้
โปรแกรม Zoom 

 

3. วิธีการสอบสอน  
ให้ผู้มีสิทธิสอบเตรียมแผนการสอนในหัวข้อ “Reading in B1 level for 1st year English major 

students” โดยมรีะยะเวลาในการสอบสอน 30 นาท ีทั้งนี้ ให้ผู้เข้าสอบจัดทำสื่อประกอบการสอน เช่น PowerPoint 
Canva หรือ อ่ืนๆ เพ่ือประกอบการสอบสอน  

 

4. ระเบียบเกี่ยวกับการประเมิน 
ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องปฏิบัติตามระเบียบโดยเคร่งครัด ดังนี้ 
4.1 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องทั้งแต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม ดังนี้ 

สุภาพสตรี : สวมเสื้อคอปก กระโปรงแบบสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้นหรือรัดส้น 
สุภาพบุรุษ : สวมเสื้อคอปก กางเกงแบบสุภาพ สอดชายเสื้อไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้น 
ห้าม สวมเสื้อยืดคอไม่มีปก เสื้อแขนกุด หรือเสื้อไม่มีแขน หรือเสื้อสายเดี่ยว กางเกงขาสั้น 

กางเกงยีนส์หรือกระโปรงยีนส์ รองเท้าแตะ เว้นแต่มีเหตุจำเป็นอันสมควรและกรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบ
อนุญาตแล้วเท่านั้น 

4.2 เป็นหน้าที่ของผู้เข้ารับการคัดเลือกที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่สอบ ห้องสอบ และ
จะต้องเข้าห้องสอบตามวัน เวลา และสถานที่สอบที่กำหนดไว้เท่านั้น 

/4.3 ผู้เข้ารับ 

D0667219-2905-4E6F-BE4B-44C3395A593E



-2- 
 

4.3 ผู้เข้ารับการคัดเลือกต้องเชื่อฟังและปฏิบัติตามคำสั่งและคำแนะนำของกรรมการหรือ
เจ้าหน้าที่คุมสอบโดยเคร่งครัดตลอดระยะเวลาการสอบ 

4.4 หากผู้เข้ารับการคัดเลือกรายใดไม่ปฏิบัติตามระเบียบและวิธีการสอบนี้ หรือทุจริต 
หรือพยายามทุจริตในการสอบ กรรมการหรือเจ้าหน้าที่คุมสอบจะสั่งยุติการสอบของผู้เข้ารับการคัดเลือกราย
นั้นทันที และมหาวิทยาลัยจะพิจารณาสั่งงดการตรวจให้คะแนนสำหรับบุคคลนั้น 

 

5. การประกาศผลการสอบ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรีจะประกาศรายชื ่อผู้ผ่านการคัดเลือกในวันศุกร์ ที่ 21 

พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 ทางเว็บไซต์ https://www.pbru.ac.th หัวข้อ “ข่าวรับสมัครงาน” 

ประกาศ  ณ  วันที่  5  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2568 
 

 

 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทัศนัย ทั่งทอง) 
ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี 
 

ผู้ร่าง....................................... 
ผู้พิมพ์..................................... 
ผู้ตรวจ.................................... 

D0667219-2905-4E6F-BE4B-44C3395A593E


		2025-11-05T14:49:54+0700
	นาย ภูวนัย เอกวัตร


		2025-11-05T16:55:56+0700
	นาง นภัสภรณ์ นามสละ


		2025-11-06T11:58:59+0700
	นางสาว อาทิตยา  ชายคีรี


		2025-11-06T13:35:54+0700
	นาง ชุติมา แฉ่งฉายา


		2025-11-06T14:04:32+0700
	นาง นงลักษณ์ พหุพันธ์


		2025-11-06T14:22:05+0700
	อ. ทัศนัย ทั่งทอง




